

خبر

جانباختگان فراری غیابی محاکمه شدند

گروه حوادث: دو سارق مسلح که در جریان ربودن یک خودرو مرتکب قتل شده بودند پس از گذشت پنج سال از جنایت به صورت غیابی محاکمه شدند.
به گزارش خبرنگار ما این جنایت شامگاه دومین روز آذر سال ۸۴ به وقوع پیوست و پلیس وقتی در جریان ماجرا قرار گرفت که مردی مالباخته به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تلفن زد و از آنان کمک خواست. او از قتلی خبر داد که در جاده مخصوص کرج رخ داده بود. زمانی که ماموران در محل حادثه حاضر شدند و جنازه مقتول به نام داود را دیدند به پرس‌وجو از شاهد جنایت پرداختند. او گفت: «دو نفر که آنها را سوار خودروام کرده بودم در نقطه‌ای خلوت به رویم اسلحه کشیدند و با تهدید اتومبیل را از چنگم دراوردند. وقتی آنها سوار بر خودروام فرار کردند تصمیم گرفتم تعقیب‌شان کنم برای همین از یک رهگذر دیگر کمک گرفتم. دقایقی بعد دیدم اتومبیل یک لحظه متوقف شد و دزدان پس از پیاده شدن از آن راه را بر ماشین دیگر بستند و از راننده خواستند خودرواش را به آنها تحویل بدهد اما راننده مقاومت کرد و آن دو با شلیک یک گلوله وی را کشتند و دزدی را انجام دادند و گریختند.»

ماموران در جریان تحقیقات خود متوجه شدند خودروی اول به دلیل نقص فنی از حرکت باز مانده بود و سارقان که خود را در معرض تهدید می‌دیدند برای ادامه فرارشان دزدی دوم را انجام داده‌اند.

پس از روشن شدن چگونگی وقوع جنایت، جسد داود به پزشکی قانونی انتقال یافت و در حالی که آن زمان کارآگاهان نتوانستند عاملان جنایت را شناسایی کنند، به این ترتیب پرونده مسکوت باقی ماند تا اینکه متهمان دیروز در شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران به صورت غیابی محاکمه شدند. در این جلسه اولیای دم خواسته خود را دریافت دیه از بیت‌المال عنوان کردند اما گفتند در صورت شناسایی متهمان، درخواست خود را به قصاص تغییر خواهند داد.

بنا بر این گزارش قاضی همتیار ختم جلسه را اعلام و صدور حکم را به بعد از مشورت با مستشاران دادگاه موکول کرد.

چهار قاچاقچی به دار آویخته شدند

پرونده زندگی چهار قاچاقچی مواد مخدر که به اعدام محکوم شده بودند در کرمان و اهواز بسته شد. روابط عمومی دادگستری استان کرمان اعلام کرد: «عباس – ی» به جرم قاچاق پنج کیلو و ۷۲۰ گرم کراک، «روح الله – ب» به جرم قاچاق ۴۴۰ گرم هروئین و «محمد نعیم – ش» به جرم فروش ۲۷۵ کیلو تریاک به اعدام محکوم شدند و این رای بر اساس ماده هشتم قانون مبارزه با مواد مخدر که در آن اشد مجازات برای حمل، توزیع، خرید و فروش بیش از ۳۰ گرم هروئین و دیگر مشتقات شیمیایی مرفین و کوکائین (مانند کراک) در نظر گرفته شده است سحرگاه دیروز در زندان مرکزی کرمان اجرا شد. علاوه بر این، سحرگاه دیروز یک قاچاقچی که در دادگاه انقلاب اهواز به اعدام محکوم شده بود در حضور مردم این شهر به دار آویخته شد. او که «ع – ش» نام داشت و به جرم قاچاق ۴۹۶ گرم هروئین و کراک در اهواز دستگیر شده بود در دادگاه انقلاب به اعدام محکوم شد.

قداره‌بندان ۱۲ کیلوگرم طلا را ربودند

سارقان قداره‌بند با مسدود کردن خیابان، ۱۲ کیلوگرم طلا را به سرقت بردند. به گزارش فارس شامگاه یکشنبه شش نفر نقابدار با سد معبر در یکی از خیابان‌های فرعی منتهی به خیابان قزوین اقدام به سرقت از یک مغازه طلافروشی کردند. به گفته شاهدان عینی در این حادثه که ساعت ۱۹۳۰ اتفاق افتاد سارقان مسلح که نقاب بر چهره کشیده بودند، دو سوی خیابان قزوین را مسدود کردند و با ایجاد فضای رعب و وحشت اقدام به سرقت نزدیک به ۱۲ کیلوگرم طلا از یک مغازه طلافروشی کردند.

صدر بلیط کلیه خطوط هوایی
پرواز مستقیم
قبرس
ترکیه، مالزی، سنگاپور، تایلند، چین، بلغارستان، مسکو
تشریفات کیش، مشهد ۲۲۸۵۲۵۲۸

مالزی سنگاپور
چین
لبنان و سوریه
فارس
مجرى مستقیم ۸۸۸ ۹۹ ۱۱۱

سواحل ترکیه
استانبول. کوش آداسی
ایرانیان مهر
۲۲۲۲۰۳۳۳
شریعتی، مقابل حسینیة ارشاد

گروه حوادث: پسر جوانی که متهم است

مادرش را به قتل رسانده و مادربرگش را با ضربه چاقو مجروح کرده در جلسه محاکمه‌اش مدعی شد زمان حادثه به خاطر مصرف انواع مواد مخدر از خود بی‌خود شده بود. به گزارش خبرنگار ما در ابتدای این جلسه که صبح دیروز در شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، ذبیحی‌زاده نماینده دادستان در توضیح کیفرخواست گفت: فروردین سال گذشته به ماموران پلیس خبر دادند زن جوانی به نام مینا مورد اصابت ضربه چاقو قرار گرفته و کشته شده است. زمانی که ماموران در محل حاضر شدند و تحقیقات خود را آغاز کردند، فهمیدند این زن ۲۷ ساله به دست پسرش کشته شده است. فرشید جوان ۲۴ ساله علاوه بر اینکه مادرش را با چاقو به قتل رسانده بود، مادربرگش را هم زخمی کرده بود. دقایقی بعد ماموران مادربرگ فرشید را به بیمارستان منتقل و جست‌وجوهای خود را برای بازداشت فرشید آغاز کردند. فرشید که چند ساعت بعد از قتل به خانه رفته بود، همان‌جا توسط ماموران بازداشت شد. نماینده دادستان ادامه داد: تحقیقات ادامه داشت تا اینکه پلیس متوجه شد مینا مادر

فرشید چهار ماه قبل با شوهرش درگیر شده و بعد از قهر خانه همسرش را ترک کرده و به خانه مادرش رفته بود و فرزندان این زوج هم هر چند وقت یک‌بار به مادرشان سر می‌زدند. وی ادامه داد: هرچند اولیای دم اعلام رضایت کرده‌اند اما به لحاظ جنبه عمومی جرم تقاضای صدور حکم قانونی را دارم. سپس خانواده فرشید در جایگاه

دختر عقب‌مانده ذهنی در دام یک متعرض

گروه حوادث: مرد جوانی که بعد از ربودن دختری عقب‌مانده ذهنی قصد تعرض به او را داشت، روز گذشته محاکمه شد. به گزارش خبرنگار ما اواخر سال گذشته اهالی منطقه‌ای در جنوب تهران با پلیس تماس گرفتند و گفتند مردی که قصد داشت به دختری تعرض کند، توسط آنها دستگیر شده است. زمانی که ماموران در محل حاضر شدند متهم را بازداشت کردند. ظاهر دخترک نشان می‌داد او دچار بیماری عقب‌ماندگی ذهنی است، بنابراین دخترک نیز به کلاتری انتقال یافت و بازجویی‌ها آغاز شد. زن جوانی که پلیس را در جریان این ماجرا قرار داده بود، گفت: خانه من در طبقه چهارم ساختمانی در خیابان محل حادثه است. من داشتم از پنجره بیرون را نگاه می‌کردم و منتظر آمدن فرزندم بودم که دیدم ماشینی در خیابان متوقف شد. صورت دخترک را به خوبی نمی‌دیدم اما متوجه شدم راننده حرکاتی غیرعادی انجام می‌دهد و انگار قصد تعرض به دخترک را دارد. دختر نیز فقط جیغ می‌زد. باافاصله همسایه‌ها را خبر کردم و با هم به خیابان رفتیم و مرد جوان را در حالی که قصد تعرض به دخترک را داشت، دستگیر کردیم. ماموران در ادامه تحقیقات خود خانواده دختر ۱۲ ساله را پیدا کردند و در تحقیق از آنها متوجه شدند این دختر دچار عقب‌ماندگی ذهنی است و بدون اینکه بداند چه اتفاقی برایش رخ خواهد داد، سوار ماشین متهم

اولین اثر مرد نقاش مهر به زنش بود

زن یک هنرمند نقاش مهریه‌اش را که اولین اثر هنری شوهرش است به اجرا گذاشت. به گزارش فارس، زنی با حضور در شعبه ۲۵۴ مجتمع قضایی خانواده شهید محلاتی با بیان اینکه شوهرش یک نقاش ماهر است، گفت: شوهرم از دادن مهریه‌ام که یک تابلو نقاشی‌اش است، امتناع می‌کند. او تابلوهای زیادی نقاشی کرده و یکی از آنها که جزء اولین کارهایش است مهریه من است. همسر به نقاشی‌هایش علاقه زیادی دارد و می‌گوید اگر من این مهریه را بخواهم او نیز من را طلاق می‌دهد و تابلو را هرگز به من نخواهد داد. وی ادامه داد: ما حدود چهار سال است با یکدیگر زندگی می‌کنیم و یک فرزند یک‌ساله داریم و من فقط مهریه‌ام را می‌خواهم نه طلاق. شوهر این زن که در دادگاه حضور داشت، گفت: من نمی‌توانم این مهریه را پرداخت کنم و حاضر هستم در ازایش هر چیزی که همسرم بخواهد، بدهم. جدایی از نخستین تابلویی که کشیده‌ام برایم سخت است و مطمئنم باعث افسردگی‌ام خواهد شد. من نمی‌توانم با این موضوع کنار بیایم. همسر هر چیزی غیر از تابلوی اولم از من بخواهد برایش فراهم می‌کنم و تابلوی مورد علاقه‌ام را به هیچ‌کس نمی‌دهم. به دنبال اظهارات این زوج قاضی رسیدگی‌کننده به این پرونده، مرد را به پرداخت مهریه همسرش محکوم کرد.

سواحل خلیج فارس
تایلند
مصر سیر ۸۸۵۴۸۸۵۴

قبرس
مالزی، سنگاپور
مسکو ست پترزبورگ تایلند
مالزی . مالدیو
سواحل خلیج فارس

حوادث

پسر معتاد مادرش را تحت تاثیر مواد مخدر کشت



حاضر شدند و اعلام رضایت کردند. مادربرگ فرشید گفت: وقتی فرشید به خانه ما آمد اصلاً در حالت عادی نبود. نمی‌دانم چرا اما عجیب به نظر می‌رسید. من کاری به او نداشتم اما نمی‌دانم چه شد که یک‌دفعه به من حمله کرد. او با قیچی مرا زد.

نیمه‌جان روی زمین افتاده بودم و حتی نمی‌توانستم کمک بخواهم. چند لحظه بعد صدای فریاد دخترم را

ببرسد پول را برای چه می‌خواهم آن را به من می‌داد. او آرایشگر بود و درآمد خوبی داشت. او بعد از اینکه با پدرم دعوا کرد، به خانه مادربرزگم رفت و من هرازگاهی به دیدنش می‌رفتم. روز حادثه مقدار زیادی کوکائین، شیشه و حبشیش کشیده بودم و حال عادی نداشتم. برای دیدن مادرم به خانه مادربرزگم رفتم. وارد آشپزخانه که شدم مادربرزگم را دیدم. او را با قیچی زدم، بعد چاقویی از داخل کشوی کابینت برداشتم و به طرف مادرم رفتم. او در راه ایله بود. او را با چاقو زدم و دوباره به سمت آشپزخانه برگشتم. مادربرزگم قبل از زخمی شدنش برایم شام درست کرده بود. آن را خوردم و به سمت خانه حرکت کردم. مادرم برایم ماشین خریده بود. من با همان ماشین به خانه رفتم و چند ساعت بعد هم بازداشت شدم. فرشید در مورد اینکه چرا کسی جلوی او را نگرفت، گفت: برادر کوچکم در خانه بود اما به محض اینکه دید من چاقو برداشته‌ام، ترسید و فرار کرد. او پسرپچه است و از دیدن چهره برافروخته من ترسید. در این هنگام قاضی همتیار رئیس دادگاه به متهم گفت: مگر می‌شود سه نوع ماده مخدر را با هم استفاده کرد و سالم ماند. تو در آن روز به صورت گسترده مواد استفاده نکرده بودی و انگیزه‌ات چیز دیگری بوده، بهتر است واقعیت را بگویی. اما متهم جواب داد هر آنچه گفته است واقعیت بوده و او تحت تاثیر مواد دست به قتل زده است. بعد از پایان دفاعیات متهم و وکیل مدافعش هیات قضات شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

مامور متهم به قتل از قصاص نجات یافت

در نهایت متهم روز ۲۸ آبان‌ماه سال ۸۷، در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران تحت محاکمه قرار گرفت. وی در دفاع از خودش گفت: «به خودروی مقتول که شماره آن متعلق به غرب کشور بود مظنون شدیم و بعد از فرار با خودرو، اقدام به تیراندازی کردیم. در لحظه توقف خودرو نیز مقتول در حال فرار بود که به او شلیک کردم. من تمام قوانین به کارگیری سلاح را رعایت کردم.»

به‌رغم اینکه مامور متهم به قتل مدعی بود هیچ خطایی مرتکب نشده است، هیات پنج نفری قضات به شور پرداختند و با اکثریت آراء عمل وی را از مصادیق قتل عمد تشخیص دادند و او را به قصاص نفس محکوم کردند. با اعتراض متهم به رای صادر، پرونده به دیوان عالی کشور ارجاع داده شد و قضات دیوان قتل را شبه‌عمد تشخیص دادند و خواستار محاکمه مجدد متهم شدند. به همین دلیل پرونده برای رسیدگی مجدد به شعبه ۷۴ دادگاه کیفری ارسال و صبح دیروز جلسه محاکمه برگزار شد اما قبل از رسمیت یافتن دادگاه، مامور پلیس توانست رضایت اولیای دم مقتول را جلب کند. وی در جلسه محاکمه وقتی در جایگاه قرار گرفت با بیان اینکه حرف جدیدی برای گفتن ندارد، گفت اظهارات قبلی‌اش را قبول دارد. بنا بر این گزارش هیات قضات برای صدور حکم وارد شور شدند.

تعرض چهار مرد به دختر ۱۹ساله در گاراژ متروکه

و اذیت قرار دادند. هرچه فریاد می‌کشیدم صدایم به جایی نمی‌رسید.

به دنبال این اظهارات به دستورادبیار شعبه ۲ دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، افسران اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران تجسس‌های خود را در این باره آغاز کردند. به حالی که ماموران در حال تجزیه و تحلیل اطلاعات ارائه‌شده توسط شاکي بودند، وی بار دیگر نزد ماموران رفت و اطلاعات جدیدی در اختیار آنان

گذاشت. وی گفت: «متهمان با من تماس گرفتند و مرا تهدید کردند تا دوباره به گاراژ متروکه بروم. آنها قصد دارند برای دومین مرتبه من را به دام بیندازند و مورد آزار و اذیت قرار دهند. آنها گفتند اگر دوباره این ماجرا با کسی صحبت کنم یا پای پلیس را وسط بکشم آبرویم را خواهند برد.»

دقایقی بعد عملیات ضربتی پلیس آغاز شد و ماموران گاراژی را که متهمان در آنجا منتظر دختر جوان بودند محاصره کردند و دو نفر را به نام‌های بهروز و قاسم - ۲۰ و ۳۳ ساله- دستگیر کردند. بازجویی‌های اولیه از دو جوان دستگیرشده نشان داد دو متهم دیگر به نام‌های آرش و مهدی - ۱۸ و ۲۵ ساله- در خانه‌ای واقع در بلوار ابوذر پنهان شده‌اند. از این رو با راهنمایی دو متهمان دستگیرشده آنها نیز بازداشت شدند. هنگامی که چهار متهم تحت بازجویی‌های فنی قرار گرفتند، اتهام‌شان را پذیرفتند و گفتند با زور و خشونت دختر جوان را مورد آزار و اذیت قرار داده‌اند. سرگرد محمد نظری رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران درباره این واقعه گفت: متأسفانه در این پرونده اشتباه شاکي بیشترین نقش را در این اتفاق داشت. اگر دختر جوان با اختیار خودش با متهم رابطه برقرار نمی‌کرد احتمال وقوع این اتفاق تلخ به حداقل می‌رسید. وی همچنین به شهروندان توصیه کرد در نحوه ارتباط و معاشرت با دیگران مسائل شرعی و اخلاقی را رعایت کنند و لازم است والدین نیز در این زمینه فرزندان خود را از عواقب ارتباطات نامتجانس آگاه کنند تا شاهد چنین حوادثی نباشیم.

حادثه‌ها

نجات زن جوان از جنگ سه مرد آدم‌ریا گروه حوادث: پس دادن بدهی به پنهان‌های برای کشتاندن زن جوان به تله سه مرد آدم‌ریا تبدیل شد. به گزارش خبرنگار ما چند روز قبل ماموران پلیس مشهد حین گشت‌زنی در بلوار مشهد متوجه شدند زنی در یک پراید با حرکات دست و ایما و اشاره از آنها کمک می‌خواهد. در آن خودرو سه مرد جوان نیز حضور داشتند. ماموران که به موضوع مشکوک شده بودند به تعقیب این اتومبیل پرداختند و توانستند آن را متوقف کنند. در همین لحظه زن ۲۱ ساله از پراید پیاده شد و به ماموران گفت این سه مرد او را ربوده‌اند. به این ترتیب شاکي و متهمان به مقر انتظامی منتقل شدند و تحقیقات از آنان آغاز شد. شاکي که می‌نو نام دارد به کارآگاهان گفت: «حدود یک سال قبل در فروشگاه‌ای به عنوان فروشنده مشغول به کار شدم و پس از مدتی مدیر فروشگاه به نام حسام به من پیشنهاد ازدواج داد. او با اِسن ترفند و پس از جلب اعتماد، مبلغ سه میلیون تومان از من قرض گرفت ولی بعد از چند روز دیگر سر کار نیامد و دیگر خبری از وی نشد، کمی که پرس‌وجو کردم فهمیدم او پول‌هایم را برداشته و گریخته است.» این زن ادامه داد: «از آنجا که هیچ مدرکی برای اثبات طلبم از حسام نداشتم، نتوانستم کاری انجام بدهم تا اینکه امروز- روز حادثه- او به من زنگ زد و گفت می‌خواهد پولم را بدهد. ما با هم قرار گذاشتیم تا برای تحویل پول به ابتدای خیابان مطهری شمالی برویم. من با خوشحالی خدوم را سر قرار رساندم و پدرم حسام و دوستش داخل یک پراید نشستند. او از من خواست دادم خودرو بنشینم، سپس پلاستیک حاوی پول را به دستم داد. مشغول شمارش اسکناس‌ها بودم که ناگهان دوست حسام که پشت فرمان پراید نشسته بود خودرو را روشن کرد و با سرعت به راه افتاد. من که از این اقدام او شوکه شده بودم ابتدا با فریاد از وی خواستم توقف کند اما اعتنایی نشد، سپس به التماس اقدام. این کار هم فایده‌ای نداشت و آنها با تهدید گفتند بهتر است آرام بگیرم. راننده با سرعت می‌راند تا اینکه به بلوار بهمن رسیدیم. در آنجا فرد دیگری نیز که از دوستان حسام بود، سوار خودرو شد. آن موقع بود که از حرف‌هایش فهمیدم آنها قصد دارند مرا به یکی از شهرهای شمالی کشور انتقال دهند. در همان اثنی بود که ماشین گشت را دیدم و درخواست کمک کردم.» بنا بر این گزارش با روشن شدن جزئیات ماجرا متهمان بازداشت شدند. سرهنگ احد کریمی فرمانده انتظامی مشهد درباره این پرونده گفت: وقتی ماموران خودرو پراید را متوقف کردند، دو سرنشین مرد از آن پیاده شدند و با نشان دادن یک برگ چک‌پول قصد تطمیع افسر گشت پلیس را داشتند اما مامور انتظامی متهمان را به کلاتری انتقال داد و زن جوان را از گاراژ آدم‌برایان رها کرد. وی افزود سه متهم پرونده با چکش پیشنهاد رشوه به ماموران انتظامی حین انجام وظیفه به مراجع قضایی معرفی شدند.

پایان درگیری با مرگ میانجیگر دعوا

گروه حوادث: نزاع دو نفر در اسلاشهر با مرگ فردی که قصد خاتمه دادن به درگیری آنها را داشت، پایان یافت. ماموران پلیس ساعت ۲۳/۴۰۲ تیرماه خوری مینی بر وقوع نزاع منجر به قتل در شهرک گلپا دریافت کردند و در تحقیقات اولیه پلی برندن قتل مقابل یک ساختمان نیمه‌کاره رخ داده و ماجرا از این قرار است که یکی از اهالی محل به نام «بهزاد» با یکی از کارگران ساختمانی درگیر شد و وقتی یکی دیگر از کارگران ساختمان به نام «مهدی» قصد میانجیگری داشت «بهزاد» اقدام به پرتاب آجر به سمت قصد دیگر دعوا کرد و در این میان آجر به سر «مهدی» اصابت کرد و موجب خونریزی شدید و مرگ وی شد. باتوجه به اینکه متهم بعد از ارتکاب قتل از محل سکونت خود متواری شده و به نقطه نامعلومی فرار کرده بود، اقدامات اطلاعاتی ویژه‌ای صورت گرفت و سرانجام مخفیگاه وی در اسلاشهرشناسایی و او دستگیر شد.

در بازجویی از متهم ۴۰ساله مشخص شد درگیری برائز ریختن شایعات ساختمان مقابل منزل آنها بود. بنا بر این گزارش متهم اکنون در بازداشت به سر می‌برد.

دستگیری باند جعل کارت پایان خدمت

گروه حوادث: سه نفر که با دریافت مبالغی هنگفت به مسئولان خدمت وظیفه عمومی کارت معافیت یا پایان خدمت جعلی می‌دادند، دستگیر شدند. سرهنگ «اسفندیار امیدی» رئیس پلیس آگاهی انتظامی استان کرمانشاه در این باره گفت: دو مشمول با مراجعه به اداره وظیفه عمومی انتظامی استان مدارکی را ارائه دادند تا از خدمت وظیفه معاف شوند اما ماموران به اعتبار مدارک و اسناد آنها مشکوک شدند. سرهنگ «امیدی» افزود: در بازجویی از دو مشمول مشخص شد اسناد و مدارک ارائه‌شده جعلی است و آنها مبلغ دو میلیون و ۵۰۰ هزار تومان برای تهیه این مدارک به یک جاعل پرداخت کرده‌اند. سرهنگ «امیدی» ادامه داد: با راهنمایی‌های انجام‌گرفته متهم شناسایی و دستگیر شد. او که ابتدا منکر جعل مدارک بود پس از مواجهه حضوری با مسئولان ادعا کرد فقط یک واسطه است و مدارک و اسناد جعلی را دو نفر دیگر تهیه کرده‌اند. رئیس پلیس آگاهی انتظامی استان کرمانشاه ادامه داد: با راهنمایی دستگیرشدگان و تحقیقات انجام‌گرفته، جاعل اصلی که کارمند اخراجی یکی از ادارات دولتی است دستگیر و در بازرسی از منزل وی چندین برگ اسناد و مدارک جعلی کشف شد. بررسی‌ها نشان داد وی دارای چندین فقره سوابق جعل اسناد است و به همین دلیل نیز از محل کار خود اخراج شده است. بنا بر این گزارش این مرد بدون نیاز به اسناد این قمار شده بودند و در نتیجه فقرستی از اسامی آنان در دست نیست.

بیش از ۵۰ کشته

در برخورد قطارهای تندرو هند

افزون بر ۵۰ نفر اثر بر برخورد مهیب دو دستگاه قطار مسافربری تندرو به یکدیگر در شرق هندوستان باخاست. به گزارش ایسکانیوز سحرگاه یکشنبه یک دستگاه قطار تندرو که به «کلکته» هندوستان می‌رفت در ایستگاه راه‌آهن سانبیتا - ۲۰۰ کیلومتری شمال دهلی- نو به یک قطار دیگر برخورد کرد و واژگون شد. این رخداد مهیب وقتی شکل گرفت که قطار تندرو دوم در ایستگاه «سانبیتا» متوقف بود. بر اثر این حادثه افزون بر ۵۰ نفر در دم کشته شدند. هنوز علت اصلی بروز این رخداد مرگبار معلوم نیست و احتمال دارد شمار تلفات تا ۱۰۰ نفر نیز افزایش یابد. گفته می‌شود بیشتر قربانیان، بدون نیاز به اسناد این قمار شده بودند و در نتیجه فقرستی از اسامی آنان در دست نیست.